GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

Rua Luiz Gonzales Alvarado, nº 51, Enseada do Suá, Vitória – ES

Tel/Fax (27) 3636-7136 – e-mail: gabinete@secult.es.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE ENVIO DA
DOCUMENTAÇÃO – CHAMAMENTO PÚBLICO

A Secretaria de Estado da Cultura – SECULT torna público para amplo
conhecimento que o prazo para envio de documentos das

instituições selecionadas e convocadas previstos no Item 8 dos
Editais de Chamamento Público 001/2019 (processo nº 81534027),

002/2019 (processo nº 81533535), foi prorrogado para o dia 30 de
agosto de 2019, até as 18h. Os interessados poderão obter cópia

integral da relação de documentos nos Editais disponíveis no site da

SECULT no endereço eletrônico: www.secult.es.gov.br.

Vitória, 15 de agosto de 2019

FABRICIO FERNANDES NORONHA

Secretário de Estado da Cultura

http://www.secult.es.gov.br/